
 

 

UCHWAŁA NR 35/IV/24 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr 87/XI/15 Rady Gminy Nowa Ruda w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Ludwikowicach Kłodzkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609, z późn. zm.) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 87/XI/15 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 27 października 2015 roku w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym 

w Ludwikowicach Kłodzkich (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2015 r. poz. 4377 z dnia 30 października 2015 

roku, z późn. zm.), wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wymiarze 10 godzin dziennie w wysokości 0,14% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie odrębnych przepisów za każdą rozpoczętą 

godzinę sprawowania opieki nad dzieckiem.”; 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

15,00 zł za każdy dzień pobytu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą od 1 października 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady: 

Bożena Sołek-Muzyka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2024 r.

Poz. 4198


		2024-08-07T10:14:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




